
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubawka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Lubawka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Publicznych im. Żołnierzy Sybiru, ul. 

Mickiewicza 4, 58-420 Lubawka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Nikola Agata Galas, zgłoszona przez KWW GMINA NASZ DOM-JAN 

ORZECHOWSKI, zam. Lubawka 

2. Aldona Michalina Horzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

3. Aleksandra Anna Hyziak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

4. Halina Wanda Król, zgłoszona przez KWW „OGNIWO” TOMASZA 

KULONA, zam. Miszkowice 

5. Maria Adelajda Kuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 

zam. Lubawka 

6. Beata Ewa Lorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubawka 

7. Sebastian Niepielski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KUZAKA, zam. 

Chełmsko Śląskie 

8. Magdalena Irena Tobiasz-Marmuszewska, zgłoszona przez KWW WOLNI 

WYBORCY, zam. Lubawka 

9. Monika Anna Warchoł, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Lubawka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Danieluk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA MIASTA I 

GMINY LUBAWKA, zam. Lubawka 

2. Anna Danuta Janiak, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Lubawka 

3. Marta Kmiecik, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. Lubawka 

4. Anna Elżbieta Kuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 

zam. Lubawka 

5. Kornel Wojciech Liber, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

6. Halina Danuta Lubos, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Lubawka 

7. Marcela Policht, zgłoszona przez KWW „OGNIWO” TOMASZA KULONA, 

zam. Lubawka 

8. Patryk Michał Sołdyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Okrzeszyn 

9. Maurela Barbara Sondej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Boczna 13, 58-420 Lubawka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Ewa Andrzejewska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZ DOM-

JAN ORZECHOWSKI, zam. Lubawka 

2. Dorota Elżbieta Bogusławska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA 

MIASTA I GMINY LUBAWKA, zam. Lubawka 

3. Kazimiera Cygal, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Lubawka 

4. Małgorzata Krystyna Filipek, zgłoszona przez KWW „OGNIWO” TOMASZA 

KULONA, zam. Lubawka 

5. Dagmara Marta Jęczmieniak, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, 

zam. Lubawka 

6. Anna Majerska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUZAKA, zam. 

Błażejów 

7. Urszula Maria Minałto, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubawka 

8. Bogdan Stanisław Pacek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miszkowice 

9. Joanna Wolak, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Chełmsko Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Justyna Błońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miszkowice 

2. Tadeusz Cieślak, zgłoszony przez KW DIALOG, zam. Chełmsko Śląskie 

3. Anna Maria Dwulat, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

4. Mieczysław Jarosław Filipek, zgłoszony przez KWW „OGNIWO” TOMASZA 

KULONA, zam. Lubawka 

5. Katarzyna Stefania Gredes, zgłoszona przez KWW GMINA NASZ DOM-JAN 

ORZECHOWSKI, zam. Lubawka 

6. Agnieszka Barbara Lewandowska, zgłoszona przez KWW WOLNI 

WYBORCY, zam. Lubawka 

7. Elżbieta Władysława Łazarz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA 

MIASTA I GMINY LUBAWKA, zam. Lubawka 

8. Danuta Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubawka 

9. Aldona Małgorzata Pastor, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Lubawka 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury, ul. Kamiennogórska 19, 58-420 Lubawka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Romualda Łazarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Lubawka 

2. Krzysztof Majerski, zgłoszony przez KWW „OGNIWO” TOMASZA 

KULONA, zam. Lubawka 

3. Paulina Kornelia Pełdiak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA 

MIASTA I GMINY LUBAWKA, zam. Lubawka 

4. Patrycja Skiba, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUZAKA, zam. 

Błażejów 

5. Jerzy Sokołowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 

zam. Lubawka 

6. Marzena Anna Stachoń, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Chełmsko Śląskie 

7. Małgorzata Szczesnowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

8. Anna Telesz-Pietrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

9. Krystyna Warelis, zgłoszona przez KWW GMINA NASZ DOM-JAN 

ORZECHOWSKI, zam. Lubawka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karol Szymon Archacki, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. Lubawka 

2. Łukasz Krzysztof Gredes, zgłoszony przez KWW GMINA NASZ DOM-JAN 

ORZECHOWSKI, zam. Lubawka 

3. Magdalena Alicja Klag, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUZAKA, zam. 

Lubawka 

4. Irena Kowalska, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. Lubawka 

5. Renata Małgorzata Kozubska-Sopata, zgłoszona przez KWW 

POROZUMIENIE WYBORCZE, zam. Lubawka 

6. Joanna Katarzyna Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lubawka 

7. Antoni Łękawski, zgłoszony przez KW DIALOG, zam. Chełmsko Śląskie 

8. Krzysztof Tomasz Maszczak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

9. Simona Justyna Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Publicznych im. "Tkaczy Chełmskich", Chełmsko 

Śląskie ul. Kolonia 14, 58-420 Lubawka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Julita Renata Gierek, zgłoszona przez KWW „OGNIWO” TOMASZA 

KULONA, zam. Chełmsko Śląskie 

2. Kamila Grochowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 

zam. Lubawka 

3. Izabela Janusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chełmsko 

Śląskie 

4. Anna Kaźimierczak, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Chełmsko Śląskie 

5. Aleksandra Elżbieta Niepielska, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. 

Chełmsko Śląskie 

6. Joanna Alicja Stec, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chełmsko Śląskie 

7. Robert Tadeusz Szafraniec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełmsko Śląskie 

8. Kinga Aleksandra Topolska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZ DOM-

JAN ORZECHOWSKI, zam. Chełmsko Śląskie 

9. Magdalena Anna Urbanek, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 

Chełmsko Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Bar, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Chełmsko Śląskie 

2. Magdalena Maria Bieniek, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 

Chełmsko Śląskie 

3. Igor Janusz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chełmsko 

Śląskie 

4. Anna Lelonek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chełmsko Śląskie 

5. Agnieszka Monika Matłoka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Chełmsko Śląskie 

6. Magdalena Miksa, zgłoszona przez KWW GMINA NASZ DOM-JAN 

ORZECHOWSKI, zam. Lubawka 

7. Ewelina Tama, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, zam. 

Lubawka 

8. Grażyna Witkowska, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Chełmsko Śląskie 

9. Stanisław Znamirowski, zgłoszony przez KWW „OGNIWO” TOMASZA 

KULONA, zam. Bukówka 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Stara Białka 35, 58-420 Lubawka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Mieczysława Bagińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Białka 

2. Anna Białkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Lubawka 

3. Ewa Danuta Chęć, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

4. Bartłomiej Franciszek Janik, zgłoszony przez KW DIALOG, zam. Paprotki 

5. Katarzyna Małgorzata Lizoń, zgłoszona przez KWW GMINA NASZ DOM-

JAN ORZECHOWSKI, zam. Błażkowa 

6. Małgorzata Agnieszka Nakonieczna, zgłoszona przez KWW WOLNI 

WYBORCY, zam. Kamienna Góa 

7. Paweł Schilling, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KUZAKA, zam. 

Chełmsko Śląskie 

8. Wiesława Wielosik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA MIASTA I 

GMINY LUBAWKA, zam. Błażkowa 

9. Hubert Mieczysław Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Miszkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomir Jan Błoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miszkowice 

2. Marta Barbara Gieles, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUZAKA, zam. 

Lubawka 

3. Paweł Kopeć, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. Lubawka 

4. Elżbieta Kowal, zgłoszona przez KW DIALOG, zam. Miszkowice 

5. Małgorzata Leokadia Lizoń, zgłoszona przez KWW GMINA NASZ DOM-JAN 

ORZECHOWSKI, zam. Błażkowa 

6. Anita Makarewicz, zgłoszona przez KWW „OGNIWO” TOMASZA KULONA, 

zam. Lubawka 

7. Amelia Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bukówka 

8. Karol Henryk Sarzyński, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Miszkowicach, Miszkowice 8, 58-420 

Lubawka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA MIASTA I 

GMINY LUBAWKA, zam. Miszkowice 

2. Monika Liber, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, zam. 

Opawa 

3. Wiesława Łyczko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jarkowice 

4. Marek Mazur, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. Paprotki 

5. Maria Mucha, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUZAKA, zam. 

Chełmsko Śląskie 

6. Marcelina Ewa Osmolak, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 

Paczyn 

7. Mirosław Parzych, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miszkowice 

8. Halina Remiszewska, zgłoszona przez KWW „OGNIWO” TOMASZA 

KULONA, zam. Miszkowice 

9. Danuta Zych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Opawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Maria Filipowicz, zgłoszona przez KWW GMINA NASZ DOM-JAN 

ORZECHOWSKI, zam. Jarkowice 

2. Karol Józef Kociołek, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA MIASTA I 

GMINY LUBAWKA, zam. Opawa 

3. Tomasz Marcin Kurasz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Jarkowice 

4. Anna Maria Marzec, zgłoszona przez KWW „OGNIWO” TOMASZA 

KULONA, zam. Miszkowice 

5. Magda Magdalena Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

6. Sylwia Przepiórka, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 

Chełmsko Śląskie 

7. Marek Andrzej Stawarz, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. Chełmsko 

Śląskie 

8. Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miszkowice 

9. Stanisław Wójcik, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KUZAKA, zam. 

Błażejów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Opawa 59, 58-420 Lubawka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adam Ryszard Dudczak, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KUZAKA, 

zam. Chełmsko Śląskie 

2. Janina Gryszun, zgłoszona przez KWW „OGNIWO” TOMASZA KULONA, 

zam. Opawa 

3. Kazimierz Kowalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miszkowice 

4. Justyna Helena Król, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA MIASTA I 

GMINY LUBAWKA, zam. Opawa 

5. Weronika Barbara Lizoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błażkowa 

6. Beata Barbara Sondaj, zgłoszona przez KWW RAZEM KG, zam. Miszkowice 

7. Zdzisław Stanisław Szuba, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

8. Wioletta Adriana Szyk, zgłoszona przez KWW GMINA NASZ DOM-JAN 

ORZECHOWSKI, zam. Lubawka 

9. Sylwia Barbara Zych, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 

Opawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karol Józef Królak, zgłoszony przez KWW GMINA NASZ DOM-JAN 

ORZECHOWSKI, zam. Lubawka 

2. Katarzyna Osmolak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Paczyn 

3. Paweł Lucjan Przygoński, zgłoszony przez KW DIALOG, zam. Lubawka 

4. Zbigniew Stanisław Rogas, zgłoszony przez KWW „OGNIWO” TOMASZA 

KULONA, zam. Bukówka 

5. Małgorzata Sajdak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUZAKA, zam. 

Bukówka 

6. Anna Ewa Skoczeń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miszkowice 

7. Magdalena Karolina Suska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Białka 

8. Anna Katarzyna Szajnowska, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, 

zam. Bukówka 

9. Zbigniew Śpiewak, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. Chełmsko 

Śląskie 

 

 


